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Tartu tn 1
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Tartu tn 4b

Paigaldus ol. olevas
kaablitunnelis ca 13 m

Tõrva haigla alajaam

kaldtee

 53.11

mk

bet ki
vi

bet ki
vi

bet ki
vi

bet ki
vi

bet ki
vi

A

 53.26

 53.26

 53.31

 53.40

 53.43

 53.10

A

A

 52.96

 52.80 52.76

 52.91

3H

2H

 53.00

 52.85  52.90

 52.97

 53.02

 53.14

 53.23

 53.14

 53.11

 53.20

 53.31
 53.28

 53.46

 53.21

 53.49

 53
.52

 53.83

ETTEVAATUST!
Veetrass,
tagada püstsuunas
min 0,3 m

ETTEVAATUST!
Sidekanalisatsioon,
tagada püstsuunas
min 0,2 m

LK234783
1-kohaline voolutrafodega, soklil
reservtoru tarbijakaablile
PVC Ø110  450 N 2 m
Kilp paigladada ol. olevale kõrgusele

MPL437050 Al 4G240  61/68 m

82301:002:0520
Tartu tn 6

82301:002:0670
Tartu tn 4

Reservtoru
PVC Ø160  450 N 61 m

82301:002:0002
Õhnekalda

KM 0,02

KM 0,05

Kaabel kaitsetorus
PVC Ø110  750 N 35 m

82301:001:0034
73 Tõrva-Pikasilla tee L1

Taastada äärekivi 2+2 m
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Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348

LEONHARD WEISS OÜ

Taru tn 6 elektriautode laadimistaristu elektriliitumine Tõrva linnas Tõrva vallas Valgamaal

Asendiplaan LC3192-1

Elektrilevi OÜ

M 1:250

EST 1 1

K. Kangro
K. Kangro

Projekteeris

Kontrollis

Projektijuht

+372 53045971

+372 53045971

31.03.2025

Proj. MP maakaabelliin
Proj. liitumiskapp

1W1

Katastriüksuse piir

Ol. olev MP kaabelTingmärke

Proj. reservtoru

Ol. olev KP kaabel
Ol. olev sidekanalisatsioon
Ol. olev kanalisatsioon
Ol. olev sadeveekanalisatsioon
Ol. olev veetorustik
Ol. olev soojatorustikProj. kaitsetoru (750 N)

Märkused:
1. Ehitustööd toimuvad riigitee nr 73 kaitsevööndis ja teemaal.
2. Teemaal paigaldada kaabel täielikult kaitsetorusse.

- Haljasala taastamine 12 m²
- Sillutiskivi taastamine 62 m²


